

# STÖD IDROTTSLAG & SKOLKLASSER – BESTÄLL IDAG!

## Ekologisk saffran

4 x 0,5 g 120 kr/st

Vår saffran är ekologisk och av finaste kvalitet, utan artificiella smakämnen och färgämnen. Doftar och smakar som saffran ska, vare sig du använder den till lussebullarna eller fiskgrytan.

Miasas ekologiska saffran har en **intensiv arom och naturlig färg**. Saffranet plockas för hand och i begränsade upplagor för att alltid garantera **absolut högsta kvalitet**. Saffran är gott till mer än lussebullar – använd den läckra kryddan till fisksoppa, saffransrisotto, saffransskorpor, grytor, pasta, saffranspannkaka och mycket annat.

Levereras i ett smidigt kuvert med 4 st 0,5 gramspåsar.

Certifierat enligt högsta kvalitetsstandard: Kategori 1 (ISO 3632-2).



## el Toro tacokrydda

4x40 g 100 kr/förp.

Vi tycker att naturligt är bäst, därför är el Toro taco spices omsorgsfullt blandat av **100 % kryddor – inget socker, inga tillsatser**.

Vi har inte blandat ut med konstgjorda smaktillsatser eller mystiska stabiliseringsmedel. el Toro taco spices är helt fritt från gluten, laktos och E-nummer. Resultatet blir en otroligt god och dryg tacokrydda, som du dessutom kan använda som smaksättare på fajitas, burritos och andra köttretter.

En förpackning innehåller 4 kryddpåsar, à 40 g. Varje kryddpåse räcker till ca 1 kg köttfärs. (Upp till 40 portioner/förpackning).

el Toro taco spices passar också till burritos, fajitas och andra mexikanska rätter, till kyckling, köttfärsrätter och köttgrytor. Den är jättegod att blanda med gräddfil till dip, eller som kall sås med lite tomatpuré och creme fraiche.



# STÖD IDROTTSKLAG & SKOLKLASSER – BESTÄLL IDAG!

## Beställningslista – EKOLOGISK SAFFRAN & EL TORO TACOKRYDDA



	Namn	Adress	Telefon	Ekol. saffran	Taco-krydda
1					
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					

*Behöver du fler beställningslistor? Skriv ut på [idrottssupport.se/material-saljstod.html](http://idrottssupport.se/material-saljstod.html)*

Säljarens namn: \_\_\_\_\_ Klubb/lag – Skola/klass: \_\_\_\_\_

Lämna in beställningslistan till ansvarig efter slutförd försäljning